
Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt lmmjv---

COUTRAS La Mothe de Mont 07:01 LIBOURNE Coll. M. Duras 17:05

SABLONS Le Canton 07:09 Lyc. J. Monnet 17:10

La Rue 07:10 Gare Routière 17:20

Le Palais 07:11 LES BILLAUX Lotissement des Vignes 17:30

Rés. M. Duhard 07:12 ST DENIS DE PILE Nouet 1 17:33

ST DENIS DE PILE Maison Rouge 07:13 Nouet 2 17:34

Les Quatre Vents 07:14 Les Faurillons 17:37

Beaumale 07:15 Espace Jeune 17:38

Mairie 07:16 Mairie 17:39

Espace Jeune 07:17 Beaumale 17:41

Les Faurillons 07:18 Les Quatre Vents 17:42

Nouet 1 07:19 Maison Rouge 17:43

Nouet 2 07:20 SABLONS Rés. M. Duhard 17:44

LES BILLAUX Lotissement des Vignes 07:30 Le Palais 17:45

LIBOURNE Gare Routière 07:39 La Rue 17:46

Gare Routière (navette) 07:42 Le Canton 17:47

Coll. M. Duras 07:46 COUTRAS La Mothe de Mont 17:55

Lyc. J. Monnet 07:50

Ligne : A 10 - SABLONS - LIBOURNE

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter 5 min avant l'horaire 

indiqué.


